
Upozornění 
 

Od 1.1.2025 dle OZV obce Běšiny o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství je sazba ve výši 800,- 
Kč se splatností do 31.3.2025  

 
1. Za osobu trvale přihlášenou 
2. Za rekreační objekt bez trvale přihlášené osoby 

 
Splatnost  poplatku ze psa je dle OZV obce Běšiny o místním 
poplatku ze psů do 31.3.2025 
 
Výše poplatku ze psa:  
poplatek ze psa: 180,- Kč 
za každého dalšího psa: 240,- Kč     
 
Poplatek je možné uhradit osobně v kanceláři OÚ Běšiny nebo 
na účet obce Běšiny od 1.1.2025 č.ú. 821148379/0800 pod 
variabilním symbolem:        
 
 
VS: 
Běšiny 
Plátci trvale hlášeni uveďte prosím č.p. 
Plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte prosím před č.p. 11.. 
Plátci rekreačních objektů s č.e. uveďte prosím před č.ev.1111.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
 
 
VS: 
Kozí 
Plátci trvale hlášení a plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte 
prosím před č.p. 22.. 
Plátci rekreačních objektů s č.e. uveďte prosím před č.ev.222.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
 
VS: 



Hořákov 
Plátci trvale hlášení a plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte 
prosím před č.p. 33.. 
Plátci rekreačních objektů s č.e. uveďte prosím před č.ev. 333.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
 
 
VS: 
Úloh 
Plátci trvale hlášení a plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte 
prosím před č.p. 44.. 
Plátci rekreačních objektů s č.e. uveďte prosím před č.ev. 444.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
 
 
VS: 
Rajské 
Plátci trvale hlášení a plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte 
prosím před č.p. 55.. 
Plátci rekreačních objektů s č.e. uveďte prosím před č.ev. 555.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
 
 
VS: 
Hubenov 
Plátci trvale hlášení a plátci rekreačních objektů s č.p. uveďte 
prosím před č.p. 66.. 
Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno 
  
 
 


